
           
     Uchwała 493/XXXIV/2017 
     Rady Gminy Lesznowola 
     z dnia 30 sierpnia 2017r. 
 
 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2017-2020 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 176 pkt.1 ust.2 ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz.U. z 2017 r, poz. 697 ze zm.)  Rada Gminy 
uchwala co następuje: 
 
 
      § 1 
 
Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny  na lata 2017 -2020  w brzmieniu 
określonym w załączniku. 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                       Uzasadnienie 
 

         Na podstawie art. 176 Ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej ( t.j. Dz. U. z 2017r.poz.697 ze zm.), każda gmina zobowiązana jest do opracowania  
i realizacji 3 – letnich programów wspierania rodziny. Gminny Program Wspierania Rodziny  
w Lesznowoli na lata 2017 – 2020 wyznacza nowe kierunki działań oraz zakłada kontynuację działań 
już istniejących.  

 

 
 


